



VÁŠ DOPIS ZE DNE
10.4.2017

NAŠE ZNAČKA
609/ORI/17

VYŘIZUJE / LINKA
Boháčková/240

KARLOVY VARY
19.4.2017

Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – veřejná zakázka: „K.Vary, Meandr Ohře – víceúčelová lávka, příjezdová komunikace a parkoviště“

Žadatel žádá o:

1. Vyplněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které do své nabídky dala společnost SDS EXMOST s.r.o.
2. Vyplněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které do své nabídky dala společnost MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.
3. Vyplněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které do své nabídky dala společnost Firesta – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Odpověď:

Žadateli byly dokumenty odeslány v požadované elektronické podobě.

Statutární město
KARLOVY VARY
(33)

Ing. Daniel Riedl

vedoucí odboru rozvoje a investic

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměňují.

Obdrží:

Žadatel elektronicky prostřednictvím datové schránky.

* Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován.